Dosar 14/1860:1-2
20. ***. Ilarie Mitrea (1842-1904). Accesibil pe URL:http://art-zone.ro/personalitati/ilarie_mitrea.html
21. DJAbAN. FPIMM. Dosar 46/1867:1
22. DJCjAN. FPIMM. Acte personale 6841, 6862, 6972, 6948, 7066
23. ***. Protocolulu ședințelor conferinței naționale românești ținute din 1/13 până în 4/16 Ianuarie 1861 la Sibiu sub președința a doi Arhipăstori românești din Transilvania cu aclusele sale și cu unu comentariu. Editoru G. Bariț, Provăzetori Römer & Kamner, Brașov, 1861, 56 sqq
24. ***. Acte privitoare la urdirea si infiintarea Asociatiunei Transilvane pentru literatur'a romana si cultur'a poporului romanu date in tipariu de insasi Asociatiunea.